Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ.

№ 61/1

от 13 марта 2007 года.

Об утверждении нормативного

 локального акта.

На основании постановления Главы местного самоуправления Ивнянского  района Белгородской области № 47 от 12 марта 2007 года «Об утверждении Положений об управляющих советах муниципальных общеобразовательных учреждений» и решения собрания трудового коллектива школы (протокол № 1 от 25 января 2007 года)

приказываю:

1. Утвердить Положение об управляющем совете муниципального общеобразовательного учреждения «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1» п. Ивня Белгородской области

                 Директор школы:                               Е.М. Мироненко